

CIN: L74899DL1994PLC058964 GSTIN- 07AAACP1326P1ZB

### PROVESTMENT SERVICES LTD.

Full Fledged Money Changers : RBI License No. : EC.DEL.FFMCi(Unified)32/2001

Regd Office: 5 Pusa Road, First Floor, New Delhi-110005 Tel.: 91-11-47177000-30, Fax: 91-11-47177077 Web. www.provestment.net Email: sales@provestment.net

August 12, 2020

TO
THE MANAGER,
CORPORATE RELATIONSHIP DEPARTMENT
BSE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS
DALAL STREET
MUMBAI- 400001

REF: SCRIP CODE - 540703 — PROVESTMENT SERVICES LIMITED

SUB: INTIMATION UNDER REGULATION 47 OF SEBI (LODR), 2015 FOR NEWSPAPER ADVERTISEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE FIRST QUARTER ENDED ON 30TH JUNE, 2020

Dear Sir,

In pursuant to Regulation 47 (1) (b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of Standalone Unaudited Financial Results of the company for the First Quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2020 published in the newspapers viz The Millennium Post (English Newspaper) & Hari Bhoomi (Hindi Newspaper) on **Wednesday**, 12th August, 2020.

Kindly take the same on your record.

Thanking You

FOR PROVESTMENT SERVICES LIMITED

**DEEPIKA RAJPUT** 

(COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER)

Enclose: As Below









# हरिभूमि

# फुटबॉल

मिलान यूरोपा ने लीवरक्युसेन को 2-1 से हराया

# इंटर मिलान और मैनचेस्टर यूनाईटेड पहुंचे यूरोपा लीग के सेमीफाइनल में

रोमेलू लुकाकु ने एक गोल किया जबकि दूसरे गोल में मदद की जिससे इंटर मिलान ने बायर्न

 ब्रूनो फर्नांडिस ने दिलाई यूनाईटेड को

लीवरक्युसेन को 2-1 से हराकर यूरोपा लीग फुटबॉल टुर्नामेंट के सेमीफाइनल में जगह बनाई। इधर एक अन्य मेच में मैनचेस्टर यूनाईटेड ने अतिरिक्त समय में पेनल्टी पर ब्रुनो फर्नांडिस के गोल की बदौलत कोपेनहेंगन को 1-0 से हराकर

यूरोपा लीग फुटबॉल टूर्नामेंट के सेमीफाइनल में जगह बनाई।

# दस साल बाद इंटर टीम खेलेगी सेमीफाइनल

यूरोपा के लुकाकु के शानदार प्रदर्शन की बदौलत इंटर ने लीवरक्युसेन के डिफेंस को ध्वस्त किया और नौ साल में पहली युरोपीय ट्रॉफी जीतने की ओर कदम बढाए। इंटर की टीम पिछली बार यूरोपीय लीग के सेमीफाइनल में चैंपियन्स लीग के दौरान 2010 में खेली थी जब टीम ने खिताब जीता था।

### इंटर को निकोलो ने दिलाई बढत

इंटर को निकोलो बारेला ने 15वें मिनट में बढ़त दिलाई जिन्होंने रिबाउंड होकर आए लुकाकु के शॉट को गोल में बदला। लुकाकु ने इसके छह मिनट बाद एश्ले यंग के साथ शानदार मंव बनाते हुए गोल दागा और इंटर को 2-0 से आगे कर दिया। लुकाकु के गोल के चार मिनट बाद ही काई हावर्ट्ज ने लीवरक्युसेन की ओर से गोल दागकर इंटर की बढ़त को कम किया लेकिन अपनी टीम को हार से नहीं

# एक खिलाड़ी के कार्ण स्कॉटलैंड में फटबॉल सत्र पर मंडराया खतरा

लंदन। सेल्टिक टीम के एक खिलाडी द्वारा चुपके से स्पेन की यात्रा करने के बाद खुद को पृथकवास पर रखने में विफल रहने के बाद स्कॉटलैंड में फुटबॉल सत्र पर सरकार द्वारा रोक लगाने का खतरा मंडराने लगा है। स्कॉटलैंड के घरेलू लीग की इस मौजूदा चैंपियन टीम ने मंगलवार को माफी मांगते हुए टीम के खिलाडी बोली बोलिनगोली की आलोचना की। बोलिनगोली स्पेन से लौटने के बाद पृथकवास पर गये बिना रविवार को किल्मारनॉक के खिलाफ मैच में मैदान पर उतरे थे। यह मुकाबला 1-1 से ड्रॉ रहा था।

# टीम प्रबंधन ने कहा- गैर जिम्मेदाराना काम

सेल्टिक से जारी बयान में कहा गया कि मौजुदा परिस्थितियों में इससे अधिक गैर जिम्मेदाराना काम की कल्पना करना मश्किल है और हम इसे स्पष्टीकरण से परे मानते हैं। मामले के सामने आने के बाद स्कॉटलैंड की प्रथम मंत्री निकोला स्टर्जन को चेतावनी दी कि अगर इसके कारण कोविड-19 का मामला बढा तो सरक्षा प्रतिबंधों के दौरान स्कॉटिश फुटबॉल को मिला विशेषाधिकार खतरे में पड़ जाएगा।

# अतिरिक्त समय में जीती मैनचेस्टर

कोलोन (जर्मनी)। मैनचेस्टर यूनाईटेड ने अतिरिक्त समय में पेनल्टी पर बूनो फर्नांडिस के गोल की बदौलत कोपेनहेगन को 1-0 से हराकर यूरोपा लीग फूटबॉल टूर्नामेंट के सेमीफाइनल में जगह बनाई। बेहद गर्मी में यूनाईटेड की युवा टीम ने अधिकांश समय गेंद को अपने कब्जे में रखा लेकिन टीम मौकों को भुनाने में विफल रही। नियमित समय में दोनों ही टीमें गोल करने में नाकाम रही जिसके बाढ 95वें मिनट में अंढियास बेलेंड ने पेनल्टी एरिया में एंथोनी मार्शल को गिरा दिया जिससे मैनचेस्टर यूनाईटेड को पेनल्टी मिली और फर्नांडिस ने इसे गोल में बदलकर टीम को बढ़त दिला दी जो निर्णोयक साबित हुई।

# संक्रमण के बढ़ते मामलों के बाद ब्राजील की सिरी-ए मुश्किल में



साओ पाउलो। ब्राजील की चैंपियनशिप का पहला दौर भी खत्म नहीं हुआ है और एक ही टीम के नौ खिलाडियों के कोविंड-19 पॉजिटिव पाए जाने के कारण मैच निलंबित होने के बाद फुटबॉल लीग सिरी ए के भविष्य पर संदेह के बादल छा गए हैं। गोइयास टीम के अधिकारियों ने कहा कि उनकी टीम बुधवार को एथलेटिको के खिलाफ दूसरे दौर के मैच के लिए तभी जाएगी अगर नए परीक्षण में टीम के और खिलाड़ी पॉजिटिव नहीं पाए जाएंगे। स्ट्राइर रफेल मोरा ने कहा है कि वह और कोरोना वायरस संक्रमित टीम के उनके आठ साथियों को डर है कि वे और अधिक लोगों को संक्रमित कर सकते हैं।

# चार मिनट पहले मैच हुआ स्थगित

गोइयास को रविवार को मिले परीक्षणों के नतीजे स्तब्ध करने वाले थे। क्लब ने इसके बाद ब्राजील की शीर्ष खेल अदालत से साओ पाउलो के खिलाफ मैच स्थगित करने को कहा और फैसला मैच शरू होने से चार मिनट पहले आया और मैच स्थगित कर दिया गया। मोरा ने कहा. ''हमारी सबसे बडी चिंता हमारे परिवार के सदस्य हैं, जिनके संपर्क में हम रहे हैं और उनके संक्रमित होने की आशंका है।

### खबर संक्षेप



# भारतीय अमेरिकी अमन गुप्ता संयुक्त रूप से शीर्ष पर

बंडन (ओरंगन)। भारतीय मूल के अमेरिकी गोल्फर अमन गप्ता ने 120वीं अमेरिकी एमेच्योर चैंपियनशिप के पहले दौर में बोगी रहित 64 के स्कोर के साथ संयुक्त बढ़त बना ली है। इक्कीस साल के अमन का चार दिन पहले तक बेंडन इयून्य गोल्फ रिसॉर्ट में होने वाले टूर्नामेंट में खेलना तय नहीं था। दुनिया के दूसरे नंबर के एमेच्योर खिलाड़ी रिकी कैस्टिलो के हटने पर अमन को टूर्नामेंट में जगह मिली। अमन ने पहले दौर में सात अंडर 64 के स्कोर से मैकल्युर मैसनर के साथ संयुक्त बढ़त बना ली है।

# डैन लॉरेंस बायो सिक्योर बबल से हुए बाहर

साउथैम्पटन। पाकिस्तान के खिलाफ जारी तीन मैचों की टेस्ट सीरीज में रिजर्व खिलाड़ी के रूप में इंग्लैंड की टीम में शामिल बल्लेबाज डैन लॉरेंस परिवार में निधन के बाद टीम के बायो सिक्योर बबल से बाहर निकल गए हैं। इंग्लैंड ऐंड



वल्स क्रिकेट बोर्ड (ईसोबी) ने यह जानकारी दी। ईसीबी ने बयान में कहा कि दुसरे टेस्ट मैच के लिए उनकी जगह किसी और खिलाड़ी के नाम की घोषणा नहीं की गई है। बोर्ड ने कहा, 'ईसीबी आग्रह करता है कि मीडिया इस समय डैन और उनके परिवार की निजता का

सम्मान करेगा। स्टार ऑलराउंडर बेन स्टोक्स भी पारिवारिक कारणों से तीन मैचों की टेस्ट सीरीज के बाकी बचे दो मैचों से बाहर हो गए हैं। इंग्लैंड ने पिछले सप्ताह ही तेज गेंदबाज ओली रोबिंसन को ट्रेनिंग कैंप से जुड़ने को कहा था। वह बॉब विलिस टोफी के लिए ससेक्स की टीम का हिस्सा थे। इंग्लैंड ने पहला टेस्ट तीन विकेट से जीतकर तीन मैचों की सीरीज में 1-0 की बढत बना रखी है।

### एमसीए की बैठक १४ को. क्रिकेट की बहाली एजेंडे में शामिल

मंबर्ड। मंबई क्रिकेट संघ की शीर्ष परिषद की बैठक यहां 14 अगस्त को होगी जिसमें महानगर में क्रिकेट गतिविधियों को बहाल करना एजेंडे में शीर्ष पर होगा। कोरोना वायरस महामारी के प्रकोप के कारण मार्च के मध्य से ही मुंबई में क्रिकेट गतिविधियां ठप्प पड़ी हैं और मुंबई देश में इस महामारी से सबसे अधिक प्रभावित शहरों में से एक है।

# कोरोना के डर से यूएस ओपन से हटीं पूर्व चैंपियन कुजनेत्सोवा

एजेंसी ▶▶। न्यूयॉर्क

वर्ल्ड नंबर-32 महिला टेनिस खिलाड़ी स्वेतलाना कुजनेत्सोवा ने कोरोना के कारण साल के चौथे ग्रैंड स्लैम यूएस ओपन से अपना नाम वापस ले लिया है। ओपन 31

31 अगस्त

अगस्त से बिना के खेला जाएगा। कोविड-19 के कारण हालांकि कई खिलाड़ियों ने इसमें से नाम वापस ले लिया है

और इस फेहरिस्त में कुजनेत्सोवा का नाम भी शामिल हो गया।

साल 2004 में यूएस ओपन का खिताब जीतने वालीं कुजनेत्सोवा ने सोशल मीडिया पर नाम वापस लेने की जानकारी दी। कुजनेत्सोवा ने अपने इंस्टाग्राम पर लिखा, 'मुझे काफी बुरा लग रहा है क्योंकि मैं इस टूर्नमेंट

एजेंसी ▶▶। नई दिल्ली

तस्वीर को फोटोशॉप कर उसे

पहनाई। रॉयल्स की टीम भी उन्हें

अपनी टीम में लेने के लिए तैयार हो

टीम में लेने से पहले एक शर्त

रखी है लेकिन विराट इस लीग की

शुरुआत से ही रॉयल चैलेंजर्स

बैंगलोर का हिस्सा हैं और इस टीम

ने उन्हें एक बार भी रिलीज नहीं

किया है। इस बीच राजस्थान

रॉयल्स ने विराट को अपनी टीम में

लेने की इच्छा जताई है और

इसके साथ उन्होंने एक शर्त भी

हालांकि रॉयल्स ने विराट को

फैन ने विराट कोहली की

रॉयल्स की जर्सी क्या



विराट को अपनी टीम में लेने राजस्थान रॉयल्स ने रखी शर्त

का लंबे समय से इंतजार कर रही थी. लेकिन इस महामारी ने सारी योजनाओं पर पानी फेर दिया है।' सबसे पहले वर्ल्ड नंबर-1 ऑस्ट्रेलिया की एशले बार्टी ने इस टूर्नमेंट में नहीं खेलने का फैसला किया था और उनके बाद कई स्टार खिलाडियों ने उनकी राह पकडी। पिछले सप्ताह विश्व की नंबर-5 खिलाड़ी इलिना स्वितोलिना, नंबर-7 किकी बर्टेंस ने भी यूएस ओपन से नाम वापस ले

राजा का स्वागत करते हैं।) फिर इस

फैन ने एक और ट्वीट राजस्थान

रॉयल्स को टैग करते हुए पूछा, क्या

कहना है। रॉयल्स की टीम ने भी इस पर

जमकर मजे लेते हुए बात को और आगे



# पीमियर लीग स्थगित

कोलंबो। श्रीलंका क्रिकेट ने शीर्ष विदेशी खिलाड़ियों की अनुपलब्धता के कारण लंका प्रीमियर लींग के पहले सत्र को स्थिगत कर दिया। सरकार और स्वास्थ्य मंत्रालय से मंजूरी मिलने की स्थिति में इस टी20 लीग को 28 अगस्त से शुरू होना था लेकिन विदेशी खिलाड़ियों के लिए 14 दिनों तक पृथकवास पर रहना बड़ा मुद्धा बन गया। एसएलसी अध्यक्ष शम्मी सिल्वा ने बताया हमने स्वास्थ्य अधिकारियों के साथ चर्चा की। देश में प्रवेश करने वाले किसी व्यक्ति के लिए 14 दिन की पृथकवास अवधि अनिवार्य है। इसलिए अगस्त के अंत में टर्नामेंट का आयोजन करना मुश्किल हैं। सिल्वा ने टी२० लीगों में खेलने वाले सर्वश्रेष्ठ क्रिकेटरों को इसमें शामिल करने का संकेत देते हुए कहा हम आईपीएल के बाद नवंबर के मध्य में इस टर्नामेंट का

विराट मिस्टर नैग्स

के साथ आएं : शर्त

राजस्थान रॉयल्स ने इस

ट्वीट पर जवाब देते हुए कहा,

'हम तभी राजी होंगे जब

मिस्टर नैग्स उनके साथ

हमारे खेमे में आएंगे।' रॉयल्स

ने बदले में मिस्टर नैग्स का

फोटो फोटोशॉप कर उन्हें भी

राजस्थान रॉयल्स की जर्सी

पहनाकर ट्वीट किया। बता दें

मिस्टर नैंग्स आरसीबी के

इनसाइडर हैं, जो ऑफ द

फील्ड प्लेयर्स के साथ मजेदार

बातचीत के कई किस्से लेकर

सामने आते हैं। वे खिलाडियों

के साथ हमेशा फनी मुंड में

रहते हैं और उन्हें कूल रखने

की कोशिश करते हैं।

उन्हें अस्पताल में भर्ती कराया गया है। मनदीप सिंह का ब्लड ऑक्सीजन स्तर सामान्य से कम हुआ है, जिसका मतलब है कि उनकी स्थिति माइल्ड से बिगड गई है।

कोरोना पॉजिटिव मनदीप सिंह अस्पताल में भर्तीः बेंगलुरु। कोविड-१९ पॉजिटिव पाए

गए पुरुष हॉकी टीम के खिलाड़ी मनदीप सिंह की स्थिते सामान्य से बिगड़ने के बाद

# गुमशुदा/अपहृत की तलाश



जिसका नाम जिशन, पुत्रः वाहीद अली, पताः आई-18, जेजे कॉलोनी, शकुरपुर, दिल्ली जोकि दिनांक 04.08.2020 को करीब शाम 04:30 बजे से पुलिस थाना क्षेत्र सुभाष प्लेस, दिल्ली से गुमशुदा / अपहृत है। इस सन्दर्भ में FIR No. 361/20, dated 05.08.2020 U/s IPC पुलिस थाना, सुभाष प्लेस, दिल्ली, दिल्ली में रिपोर्ट दर्ज है। नीचे गुमशुदा / अपहृत लड़के की पहचान दी गई है:

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि एक लड़का

नामः जिशन, उम्रः करीब 11 वर्ष, कदः 4', चेहराः अण्डाकार, रंगः सांवला, शरीरः सामान्य, पहनावाः मल्टी रंग की शर्ट और मल्टी रंग अगर किसी को इस गुमशुदा / अपहृत लड़के के बारे में कोई जानकारी मिले

कृपया थाना प्रभारी, सुभाष प्लेस, दिल्ली को संपर्क करें।

वेबसाइटः http://cbi.nic.in, ई-मेलः cic@cbi.gov.in फोनः 011–24368638/24368641, फैक्सः 011–24368639 थाना प्रमारी

DP/294/NW/2020

पुलिस थाना, सुभाष प्लेस, दिल्ली फोनः 011-27353014, 8750870224

# पहचान की अपील

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि एक अज्ञात व्यक्ति का शव नाम: मुन्ना, पुत्र मालूम नही, निवास : आवारा, राजौरी गार्डन, उम्र : 50 वर्ष, कद : 5' 6", रंग: गेंहआ. चेहरा: अंडाकार. शरीर: पतला. पहचान : दाएं हाथ पर एक टैटू, पहनावा : सफेद रंग की कमीज और हल्के नीले रंग की पैन्ट पहने है जो गेट नं. 05 मेट्रो स्टेशन, राजौरी गार्डन, दिल्ली में मिला था। इस



बाबत DD No. 0041A दिनांक 30.06.2020 थाना राजौरी गार्डन, दिल्ली में दर्ज है।

इस मृत व्यक्ति के बारे में या इसके परिवार के बारे में किसी भी प्रकार की जानकारी / सराग मिले तो निम्नलिखित पते या फोन नम्बरों पर सूचित करें।

DP/171/WD/2020

हस्ता/- थानाध्यक्ष थाना : राजौरी गार्डन, दिल्ली फोन: 011-25453990

# PROVESTMENT SERVICES LIMITED

Regd. Office: 5, Pusa Road, First Floor, Karol Bagh, New Delhi-110005 CIN: L74899DL1994PLC058964, E-mail: deepika@provestment.net, Website: www.provestment.net

Tel: 011-47177000, Fax: 011-47177077 Scrip Code: 540703 EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS

FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020 (Figures in Lacs)

	Q	YEAR ENDED		
Particulars	June 30, 2020 (Unaudited)	March 31, 2020 (Audited)	June 30, 2019 (Unaudited)	March 31, 2020 (Audited)
Total Income from Operations	115.03	1480.48	2862.58	10588.89
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	54.36	0.31	8.92	32.06
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	54.36	0.31	8.92	32.06
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	44.19	(0.33)	6.16	21.61
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	44.19	(0.33)	6.16	21.61
Equity Share Capital (Face value of share is Rs. 10/-)	510.30	510.30	510.30	510.30
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	_	_	-	_
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-  1. Basic:	0.87	0.42	0.12	0.42
2. Diluted :	0.87	0.42	0.12	0.42

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of the standalone unaudited financial Results for the quarte ended June 30, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations an Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the first Quarter ended on June 30, 2020 is available on the Stock Exchanges' Website (www.bseindia.com) and Company's

Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendme Rules, 2016 as prescribed under the Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under

Audit Committee and have been approved by the Board of Directors in its meeting held on 11<sup>th</sup> August, 2020.

4. Due to outbreak of COVID-19 Pandemic business/operations of the company are severely affected.

Date: 11.08.2020

# आकाश चोपड़ा ने कहा- बुमराह की बोलिंग ऐक्शन उसे खास बनाता है

क्या है पूरा मामला

दरअसल दिवंटर पर एक फैन ने

विराट कोहली की तस्वीर को फोटोशॉप

कर उसे राजस्थान रॉयल्स की जर्सी

में ट्वीट कर दिया। इसके बाद उसने

'रॉयल्स वेलकम ढ किंग' (रॉयल

# सुपर ओवर के लिए बुमराह दुनिया के सबसे बेस्ट बॉलर

भारतीय टेस्ट ओपनर आकाश चोपड़ा ने सुपरओवर फेंकने के लिए दुनिया भर के फास्ट बॉलरों की तुलना कर टीम इंडिया के पेसर जसप्रीत बुमराह को सबसे बेस्ट करार दिया है। चोपड़ा ने टॉप पर दो गेंदबाजों की तुलना करते हुए बुमराह को ऑस्ट्रेलियाई तेज गेंदबाज मिशेल स्टार्क से ऊपर

# बमराह की सटीक लाइन लेंथ

इस पूर्व टेस्ट ओपनिंग बल्लेबाज ने कहा, 'बुमराह की सटीक लाइन लेंथ और उनका अनुठा बोलिंग ऐक्शन उन्हें इस रेस में और भी खास बनाता है। चोपड़ा अपने यूट्यूब चैनल 'आकाशवाणी' पर सुपरओवर में सबसे प्रभावी गेंदबाज की बात कर रहे



थे। उन्होंने बुमराह को किसी भी परिस्थिति में सुपर ओवर फेंकने के लिए सही विकल्प बताया।

पांच गेंदबाजों में नरेन की तारीफ की बुमराह का सुपर ओवर आज भी यादः सपरओवर पर इस पर चर्चा करते हुए क्रिकेटर से कॉमेंटेटर बने चोपडा

ने सबसे पहले इस लिस्ट के लिए अपने 5 गेंदबाजों के नाम गिनाएं। इस फेहरिस्त में उन्होंने सुनील नरेन, राशिद खान, जसप्रीत बुमराह, मिशेल स्टॉर्क और लसिथ मलिंगा का नाम सबसें ऊपर रखा। चोपड़ा ने सुनील नरेन की चर्चा करते हुए सीपीएल के उस यादगार सुपरओवर को भी याद कियाँ, जब उन्होंने यहां एक मैच में मेडन ओवर फेंककर एक विकेट भी लिया था।

# लेफ्टहैंडर बल्लेबाज के लिए नरेन फिट

चोपड़ा ने कहा कि अब नरेन इतना कारगर साबित नहीं होंगे क्योंकि उनके बोलिंग ऐक्शन में बदलाव हुआ है। हालांकि अगर किसी स्पिनंग ट्रैक पर दो लेफ्टहैंडर बल्लेबाज हुए तो फिर चोपड़ा नरेन को फिट मानते हैं। अन्यथा किसी स्पिन ट्रैक पर स्पिनर से सुपरओवर कराने की बात होगी तो वह राशिद को

यादः सुपरओवर पर बुमराह की बात करते हुए उन्होंने ग्रजरात लॉयन्स के खिलाफ उस सुपरओवर को याद किया, जो उन्होंने मुंबई इंडियंस के लिए फेंका था। चोपड़ा ने कहा, 'मुझे याद है कि बुमराह ने गुजरात लॉयन्सँ के खिलाफ तब सुपरओवर फेंका था, जब उनके सामने बैंडन मैककूलम और शायद इवेन स्मिथ थे और ये दोनों बल्लेबाज उनकी बॉल को बैट से मारना तो दूर छू भी नहीं पा रहे थे। उन्होंने तब एक नोबॉल भी फेंका था, तब भी उन्हें रन नहीं पड़े थे।'

# **COMPANY LIMITED** Regd. Office: B-42, Lower Ground Floor, Panchsheel Enclave, New Delhi - 110017 CIN: L67120DL1983PLC015266 Tel: 011-45626909

AAR SHYAM INDIA INVESTMENT

NOTICE OF BOARD MEETING

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29, of the Securities and Exchange Board of India (LODR) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Monday, 17th August, 2020 at the registered office of the company at B-42, Lower Ground Floor, Panchsheel Enclave, New Delhi - 110017 to inter-alia, consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended on 30th June, 2020.

Further, in accordance with Code of Conduct for Prevention of Insider Trading framed by the Company pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the shares of the Company for all Directors/Officers/Designated Employees of the Company, shall remain closed for the purpose of declaration of Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended on June 30, 2020 from 1st July, 2020 to 19th August, 2020 (both days inclusive

For Aar Shyam India Investment Co. Ltd. Company Secretary

The results for first Quarter ended on June 30, 2020 presented here are IND-AS Compliant and limited review by the Statutory Auditors of the Company.

3. The above standalone unaudited financial results for the quarter on June 30, 2020 have been reviewed by the

Praveen Bhatia e-time Director) DIN: 00147498

# Global Coronavirus cases top 20 million, doubling in 45 days

# It took six months or so to get to 10 mn cases after the virus first appeared in China

The number of new daily

cases has continued to rise in

India, hitting a rolling seven-

day average of 58,768. In the US,

MITO (Japan): The number of confirmed Coronavirus cases worldwide topped 20 million on Tuesday, more than half of them from the US, India and Brazil.

Health officials believe the actual number is much higher than that tally kept by Johns Hopkins University, given testing limitations and the fact that as many as 40% of those who are infected have no symptoms.

It took six months or so to get to 10 million cases after the virus first appeared in central China late last year. It took just over six weeks for that number to double.

An AP analysis of data

Scrip Code: 540703

Total Income from Operations

Net Profit / (Loss) for the period (before Tax

Net Profit / (Loss) for the period before tax

Total Comprehensive Income for the period

(after tax) and Other Comprehensive Incom

Equity Share Capital (Face value of share is Rs. 10/-)

Reserves (excluding Revaluation Reserve) as

Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)

2. Diluted

Date: 11.08.2020

[Comprising Profit/(Loss) for the period

PROVESTMENT SERVICES LIMITED

Regd. Office: 5, Pusa Road, First Floor, Karol Bagh, New Delhi-110005

CIN: L74899DL1994PLC058964,

E-mail: deepika@provestment.net, Website: www.provestment.net

Tel: 011-47177000, Fax: 011-47177077

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020



through August 9 showed the US, India and Brazil together accounted for nearly two-thirds of all reported infections since the world hit 15 million Coro-

(Figures in Lacs)

2862.58

8.92

8.92

6.16

510.30

For Provestment Services Limited Sd/-Praveen Bhatia (Whole-time Director)

Geeta

YEAR ENDED

10588.89

32.06

32.06

21.61

510.30

QUARTER ENDED

1480.48

0.31

0.31

(0.33)

510.30

510.30

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of the standalone unaudited financial Results for the quarter ended June 30, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the first Quarter ended on June 30, 2020 is available on the Stock Exchanges' Website (www.bseindia.com) and Company's Website (www.brovestment.net).

2. These financial results have been prepared in accordance with IND-AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment Rules, 2016 as prescribed under the Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under the results for first Quarter ended on June 30, 2020 presented here are IND-AS Compliant and limited review by the Statutory Auditors of the Company.

3. The above standalone unaudited financial results for the quarter on June 30, 2020 have been reviewed by the Audit Committee and have been approved by the Board of Directors in its meeting held on 11" August 2020.

APPEAL FOR IDENTIFICATION

Lohiya Hospital, New Delhi. In this regard a DD No.

79-A u/s 174 CrPC dated 04.08.2020 has been

If any one having any clue about deceased female

may kindly inform the undersigned and contact on

General Public is hereby informed

that an unidentified dead body of a

female Namely Geeta W/o

Unkown, R/o Unkown, Age: About

60 years, **Height:** 5'2"

Complexion: Shallow, Face:

Long, Built: Thin, Wearing:

Hospital Clothes, was found on

04.08.2020 at Ram Manohar

lodged at P.S. Kashmere Gate, Delhi.

following numbers.

**COURT NOTICE** 

(U/o 5 Rule 20 CPC)
IN THE COURT OF Sh Sunil Kumai

Ram Kishan

Ravinder etc.

CNR No. HRJR02-001513-2019

2. Pardeep S/o Ram Kishan R/o Villaa

Bhurawas, Tehsil Matanhail, Distric

Jhajjar at present Charkhi Dadri, Tehsi

In above titled case, the defendant (s)/respondent(s) could not be served. It is

rdered that defendant(s)/ respondent(s

counsel on 31.08.2020 at 10:00 am.

For details logon to https://

highcourtchd.gov.in/?trs = district

Sd/-Sh Sunil Kuma

Civil Judge(Junior Division

Publication Issued to:-

and District Charkhi Dadri.

notice & district = Jhajjar

Next Date:-31-08-2020

DP/446/N/2020

which has more than 5 million cases, the average has decreased since July 22, but remains high at 53,813 new cases a day.

In the 45 days it took global reported infections to double to 20 million, the number of reported virus deaths climbed to 736,191 from 499,506, according to the count kept by Johns Hopkins University. That's 236,685 new deaths, an average of more than 5,200 a day.

About one-fifth of reported deaths, or more than 163,000, have been in the US, the highest in the world.

Caseloads are still rising quickly in many other counployment insurance. AGENCIES

tries, including Indonesia and

In Mexico, President Andr s Manuel L pez Obrador, like Brazil's Jair Bolsonaro and President Donald Trump, seldom wears a mask and has resisted calls for a strict lockdowns, saving Mexicans should be convinced to observe social distancing, not forced to do so by police or fines.

With nearly 500,000 cases and more than 50,300 deaths, Mexico has struggled with how to curb outbreaks given that just over half its people work off the books with no benefits or unem-

the nation, could actually be a significant undercount. Unlike every other state with major outbreaks, New York only counts residents who died on nursing home property and not those who were transported to hosern on Tuesday said authorities have found four cases of the Coronavirus in one Auckland household from an unknown source, the first reported cases of local transmission in the

WELLINGTON: New Zealand Prime Minister Jacinda Ard-

country in 102 days. Ardern said Auckland, the nation's largest city, will be moved to Alert Level 3 from midday Wednesday through midnight Friday, meaning that people will be asked to stay at home, while bars and many other businesses will be closed.

These three days will give us time to assess the situation, gather information, make sure we have widespread contact tracing so we can find out more about how this case arose and make decisions about how to respond to it once we have further information, Ardern said at a hastily called news conference late Tuesday.

I know that this information will be very difficult to receive, Ardern said. We had all hoped not to find ourselves in this position again. But we had also prepared for it. And as a team, we have also been here before.

She said that traveling into Auckland will be banned unless people live there and are travel-



In this image from a video, New Zealand Prime Minister Jacinda Ardern, left, and Director-General of Health Ashley Bloomfield, right, attend a news conference in Wellington, New Zealand Tuesday

She said the rest of the country will be raised to Level 2 through Friday, meaning that mass gatherings will be limited to 100 attendees and people would need to socially distance themselves from each other.

Coronavirus breaks out again

in New Zealand after 102 days

Director-General of Health Ashley Bloomfield said the infections were confirmed after a person in their 50s went to their doctor on Monday with symptoms and was swabbed twice, testing positive both times. Six other people in the person's household were then tested, with three more positive results.

Importantly, the person has

no history of overseas travel, Bloomfield said, adding that the source of the infections remains unknown.

Until Tuesday, the only known cases of the virus in New Zealand were 22 travelers who had recently returned from abroad and were being held in quarantine at the border.

The country has been praised globally for its virus response. New Zealand initially got rid of the virus by imposing a strict lockdown in late March when only about 100 people had tested positive for the disease. That stopped its spread

# 11 members of family die in Panama flooding

PANAMA CITY: Panamanian officials travelled Monday to a remote riverside community where floodwaters over the weekend drowned 11 members of a family, nine of them

The victims were among 17 family members whose thatch-roofed, elevated home gave way to the swollen waters of the Bejuco River in central Panama.

Carlos Rumbo, director of the National Protection System, said the children were between the ages of 4 and 12

Two women, one of them regnant, also drowned. The last victim was recovered late

The family had climbed atop the structure, but the

wood frame collapsed, tossing them all back into the water. They lived in the Calove-

oora community in veraguas province. President Laurentino Cortizo said in a statement that he regretted the deaths and promised to send assistance to

# Trump wants to host G-7 Russia after election



WASHINGTON DC: President Donald Trump said Monday that he wants to host the Group of Seven leading industrialised nations after the November presidential election and still wants to invite Russia, which was kicked out of the G-7 after it annexed Crimea.

I'm much more inclined to do it sometime after the election, Trump told reporters at a White House briefing, adding that due to the Coronavirus pandemic, the meeting could be held in person or via teleconference.

He said he told his staff on Sunday that he'd rather have the summit after the election.

He said that would give everyone more time to think about the important meeting. In June, the European Union

joined a growing chorus of G-7 members insisting that Russia must not be allowed back into the fold. Trump, as host of this year's

summit, is in charge of the guest list and has said he plans to invite Russia, Australia, South Korea and India.

The G-7 members are Canada, France, Germany, Italy, Japan, the United Kingdom and the United States. The EU, comprising 27 nations, also takes part in the meeting.

# New York's true nursing home death toll cloaked in secrecy

**NEW YORK:** Riverdale Nursing Home in the Bronx appears, on paper, to have escaped the worst of the Coronavirus pandemic, with an official state count of just four deaths in its 146-bed facility. The truth,

General Public is hereby informed that

one boy (depicted in the photo) namely

Sanjay S/o Sh. Chander Shekhar R/o Jhuggi No. N/72, Khilona Bagh, Model

Town, Delhi Aged- 12 Years has been

reported missing since 12.06.2020 at

8:00 AM from his house vide FIR No.

509/20 U/S 363 IPC Dated 20.06.2020

has been registered at Police Station

Model Town, Delhi. His physical

cic@cbi.gov.in or website: http://cbi.nic.in

description is as under:-

Tele No.: 011-24368638 or 24368641 FAX No.: 011-24368639 Tel.: 011-

worse: 21 dead, most transported to hospitals before they succumbed. It was a cascading effect, administrator Emil Fuzayov recalled. One after the other. New York's Coronavirus death toll in nursing homes, according to the home, is far already among the highest in

pitals and died there. AGENCIES

**HIMACHAL PRADESH** Jal Shakti Vibhag \*\*\* NOTICE INVITING e-TENDER \*\*\*

On line bids on item rate basis are invited by the Executive Engineer, Jal Shakti Division Arki on behalf of Governor of Himachal Pradesh, in electronic tendering system in two covers for the under mentioned works from the contractor/Firms of appropriate class enlisted with HP I&PH Department/ Jul Shakti Vibhag. Tender document and other instruction shall be downloaded or viewed online from the portal http://hptenders.gov.in by the firms/individual registered on the website which is free of cost.

Jal Shakti Section Kandhar, Sub-Division, Darlaghat in Tehsil Arki   Months	Sr. No.	Description of work	Estimated cost	Earnest money	Time	Cost of form
mm dia for providing house connections) (Under Jal Jeevan Mission).		Jal Shakti Section Kandhar, Sub-Division, Darlaghat in Tehsil Arki District Solan ( HP) (SH:- Laying & jointing of GI Pipe (Light Class) 15	,	13,660/-		250/-

Ro.No 2167/2020-2021

Tender No.

Tender No. 04/SE

(MM)/2020-2021

Tender No. 05/SE

(MM)/2020-2021

Tender No. 06/SE

(MM)/2020-2021

Tender No. 07/SE

(MM)/2020-2021 Rudrapur/

No.:376/EE(CM)/UPCL/A-2 Dt. 10/08/2020

e-Tender Enquiry No. CSIDC/MKD/2020-21/32

System only for the conclusion of Rate Contract.

where

Scrap is

available

ESC,

Haldwar

ESC,

Kashipur

ESC

Almora/

Pithoragarh

Tanakpur

Sitarganj

For further details, please visit website www.uktenders.gov.in.

"SAVE ELECTRICITY IN THE INTEREST OF THE NATION. Electricity Bill online 24x7 from <a href="www.upcl.org">www.upcl.org</a>" (For inform report to Toll Free No. - 1800 180 4185/ F

(A Government of Chhattisgarh Undertaking)

Item Description

(C)

Online UPS and Line Interactive

Computer System (Desktop)

Computer System (Laptop)

Bicycle (Boys and Girls)

Tricycle (Apparatus for

Shoe Polish

Submission of the tender.

Vyayam Upkaran

Physically Handicapped)

1	Date of online publication.	05-08-2020 at 10:00 AM.					
II	Bid submission Start date and time.	From 05-08-2020 at 10:00 AM.					
Ш	Bid Submission end date and time.	Up to 12-08-2020 at 05:00 PM					
ΙV	Earnest Money and Cost of tender document submitted online.	12-08-2020 at 05:00 PM					
V	Date of opening Bid i.e eligibility criteria.	13-08-2020 at 11:30 AM					
VI	Date of opening of financial bid.	13-08-2020 at 11:30 AM					
10	Last date of filling/uplagding the tender through e-tendering 12-08-2020 up-to 05 00 PM and will be opened on 13-0						

UTTARAKHAND POWER CORPORATION LTD.
(A Govt of Uttarakhand Undertaking), Corporate I.D. No. UA40109UP2001SGC025867/2358
V.C.V. Gabar Singh Urja Bhawan, Kanwali Road, Dehradun-248001
Ph. No. 0135-2763672-75, Fax 0135-2763830, www.uktenders.gov.in

[FDR/

(In Rs.)

78,000.00

1.89

33,815.00

74,000.00 2360.00

E-TENDER NOTICE
TENDER SPECIFICATION NO. 04To 07/SE(MM)/2020-2021
Superintending Engineer(MM), Uttarakhand Power Corporation Ltd., V.C.V. Gabar Singh Urja Bhawan,

Dehradun invites e-tender for sale of ACSR Conductor scrap material on "AS IS WHERE IS BASIS" available under ESD, Haldwani at ESC Haldwani/Kashipur/Almora/Rudrapur/Tanakpur/Pithoragarh/Sitarganj. The

last date of online request of tender document/submission/opening date of tender are as given below:-

for

Previous

3 Years

(In Rs.)

116.52

Lakh

188.76

33.84

Lakh

Lakh

Chhattisgarh State Industrial Development Corp. Ltd.

Website: www.csidc.in, Email: eside.eg a nic.in, eside\_raipur a yahoo.com

Floor, Udyog Bhawan, Telibandha, RingRoad No. 1, Raipur 492005 (C.G.) TeleFax: 0771-4057624

CSIDC Ltd, Raipur invites online tenders under Chhattisgarh Govt. Store Purchase Rule-2002 (As

The tenderers are required to refer para 20 of form-5 tender documents under CSIDC form-5 where

Last date of

online

submission

**(D)** 

17-09-2020

17-09-2020

17-09-2020

The interested tenderers for online submission of tender may contact egeprocurement site

https://eproc.cgstate.gov.in Helpdesk. Operated by Service Provider Agency Mjunction Services

Limited. They may reach by using Helpdesk 18004199140 (from 9 AM to 11 PM) (there in

Tenderer may contact to CSIDC in working hours to clear their doubt if any before online

17-09-2020 25,00000/-

17-09-2020 1,00000/-

17-09-2020 1,00000/-

1,00000/-

1.00000/-

Ammended) for the following items from the Vendor Registered under Online CSIDC Registration

in the list of essential documents which are to be submitted along with Technical Bid Envelope-A is given

& also read changes made in general terms & condition as per amendment recently made.

Name of Total Average Earnest

(Unit in

46.734 MT

113.57

13.564

44.059

MT

Quantity Turnovei

Telephone No. 01796-220774, Email:ipharki@gmail.cor HIM Suchna Avam Jan Sampark

Cost of

document

including

GST

[Draft]

2360.00

5900.00

1180.00

Last Date &

Time of online

request for

purchase of the

ender document

& submission of

offline mode

26.08.2020

upto 17:00 Hrs

26.08.2020

upto 17:00 Hrs

26.08.2020

upto 17:00 Hrs.

26.08.2020

upto 17:00 Hrs.

SUPERINTENDING ENGINEER (MM)

Raipur, Dated 10-08-2020

(F)
The EMD in the form of

(1) The EMD in the form of demand draft favoring CSIDCL Main Office (Receipt a/c) payable at raipur must reach this office physically upto 5.00 PM on last date (as quoted in column

"D") of online submission of

encer. (2) The tender documents can be downloaded from the

Executive Director

(website)

Bid part Ist

& offline

mode

27.08.2020 at 16:00 Hrs.

27.08.2020

at 16:30 Hrs

27.08.2020

at 16:45 Hrs

# SEARCH FOR MISSING/KIDNAPPED

Complexion: Wheatish, Height: 5'3", Face: Oval, Built:

Slim, Wearing: Printed shirt, blue coloured jeans and

Any person having any information/Clue about this

missing boy, may inform SHO, Model Town, Delhi at E-mail

SEARCH FOR MISSING BOY



DP/300/NW/2020

General public is hereby informed that a boy namely Jishan, S/o: Wahid Ali, R/o: I-18, JJ Colony, Shakurpur, Delhi has been reported missing/kidnapped since 04.08.2020 at about 04:30 PM from the area of PS. Subhas Place, Delhi. In this regard FIR No. 361/20, dated 05.08.2020 U/s IPC

Tel.: 011-27459202, 27120032, 27456072,

SHO, Model Town, Delhi

27461963, Mob.: 8750870230

Name: Jishan, Age: about 11 Years, Height: 4', Face: Oval, Complexion: Shallow, Built: Medium, Wearing: Multi colour shirt and multi colour Lower.

**Delh.** The description of missing/kidnapped boy is as under:

If anyone have any information about this missing/kidnapped boy please inform P.S. Subhas Place, Delhi.

Web: http://cbi.nic.in, Email: cic@cbi.gov.in

Ph.: 011-24368638/24368641, Fax: 011-24368639 Police Station, Subhas Place, Delhi

Ph: 011-27353014, 8750870224 DP/294/NW/2020

### Mob.: 8750870123 सार्वजनिक सूचना

हमके, मुरली धर चौधरी पुत्र राम बचन चौधरी व मीरा देवी पत्नी मुरली धर चौधरी निवासी म.नं. 29ए, गली नं0 2, सूर्या विहार, ग्राम सेहतपुर सैक्टर 91, फरीदाबाद ब्यान करता हूं कि मेरा पुत्र सुधीर कुमार तो हमारे कहने से बाहर है गाली गलौच व अभट वहार के कारण हमने अपने सारे संबंध समाप्त कर उसे अपनी तमाम चल अचल संपत्ति से बेदखल कर दिया है। भविष्य में पुत्र सुधीर कुमार से लेनदेन, लड़ाई झगड़ा व गैर कानूनी कार्य करने वाले स्वंय म्मेदार होंगे। हमारी कोई जिम्मेदारी नहीं होगी।

P.S. Kashmere Gate, Delhi

Ph.No.: 011-23967889, 23968730

Name change I punam D/o Raguvir, |Tehsil tejara Jila, Alwar, Rajasthan. My Daughter name in F.D. is Mona but his real name is Isha. Isha & Mona both name are my one Daughter

# **APPEAL FOR IDENTIFICATION** General public is hereby informed that



one male namely Unknown S/o Unknown R/o Unknown. Age about 45 years, Height 5'5", Face long, Complexion wheatish, Built medium, wearing Green colour T-shirt and Black colour Pant was has been declared dead by BSA Hospital, Sector-6, Rohini, Delhi who was got in ward No. 1, BSA

Hospital, Delhi on dated 21.01.2019. In this regard a DD No. 43-A dated 05.08.2020 has been lodged at PS North Rohini, Delhi.

Any person having any information or clue about this decreased person may kindly inform to the undersigned at the address or telephone nos. given below.

DP/295/RD/2020

PS North Rohini, Delhi Ph. 011-27048210, 27048211



Hospital Mortuary for 72 hours for identification. In this regard a DD No. 65-A dated 05.08.2020 has been lodged at P.S Kotwali, North District, Delhi,

PS Kotwali, Delhi. Dead Body has been kept preserved in Subzi Mandi

APPEAL FOR IDENTIFICATION

Sincere efforts have been made by local police to trace out information abou this person but no clue has come to light so far. Any person having any information or clue about this person may kindly

inform the following.

P.S. Kotwali, Delhi

DP/444/N/2020(UIDB) Ph.: 011-23977100, 8750870121

# SEARCH FOR MISSING



namely Rakesh, S/o: Sadabriksh, R/o: T-Hutts 188, Kishor Nagar, Rana Pratap Bagh, Delhi has been reported missing since 22.12.2019 at 06:30 PM from the area of P.S. Bharat Nagar, Delhi. In this regard FIR No. 590/19 dated 24.12.2020 U/s 363 IPC has been registered at PS. Bharat

Nagar, Delhi. The description of missing boy Name: Rakesh, Age: 15 Years, Height: 5'6", Face: Oval, Complexion: Shallow, Built: Normal, Wearing: Grey

colour T-shirt, Dark blue colour pant and grey Chappal If anyone have any information about this missing boy please

Web: http://cbi.nic.in, Email: cic@cbi.gov.in

# General public is hereby informed that a boy

SHO

No.

(A)

Sr. No.

**(B)** 

32/62

12/28

48/102

38/81

64/139

NOTE:-

nform P.S. Bharat Nagar, Delhi.

Ph.: 011-24368638/24368641, Fax: 011-24368639

Police Station Bharat Nagar, Delhi Ph: 011-27301800, 27301200

### इच्छुक इकाईयाँ, अनिवार्य ऑनलाईन सीएसआईडीसी वेन्डर रजिस्ट्रेशन की वेबसाइट www.csidcmkt.in पर पूरा करें। कार्यालय एवं दकान हेत् स्थान उपलब्ध वेबसाईट www.csidc.in देखे।

press 2 for CG e-Proc) or you can email them at Helpdesk.eproc@cgswan.gov.in